EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA E VOLUNTÁRIOS DO

PROJETO DE EXTENSÃO “Interfaces da saúde mental na atenção primária de

saúde- capacitando equipes da estratégia de saúde da família”

Em cumprimento ao EDITAL Nº 21/2023 – PROEX, torna-se público o resultado

preliminar das inscrições para a seleção de dois (2) bolsistas e três (3) voluntários para

atuar no projeto de extensão “Interfaces da saúde mental na atenção primária de

saúde-capacitando equipes da estratégia de saúde da família”, sob coordenação da

professora Dra.Vânia Damasceno Costa.

O resultado preliminar:

BOLSISTAS MÉDIA DE AVALIAÇÃO

João Paulo Fonseca de Gois 9,0

Bianca Costa Vidal 8,5

VOLUNTÁRIAS MÉDIA DE AVALIAÇÃO

Laís da Silva Ribeiro 8,0

Isabel Cristina Rodrigues Jucá 8,0

A apresentação de recursos se dará, no dia 11 de julho de 2023, por meio do endereço

eletrônico: vania.costa@ufac.br

O resultado final será divulgado até o dia 12 de julho de 2023.

Mais informações também poderão ser obtidas por meio do e-mail: vania.costa@ufac.br.

Rio Branco, 10 de julho de 2023.

Prof.ª. Dra. Vânia Damasceno Costa

Coordenadora do projeto de extensão

mailto:vania.costa@ufac.br
mailto:vania.costa@ufac.br

		2023-07-09T23:25:03-0300